
 

 

 

 

 

 

Referat fra møte i Foreldrenes Arbeidsutvalg (FAU) 

Dato: Torsdag 5. februar 2026 

Kl.: 19.00-20.30 
 

Klasse 8. trinn Møtt 9. trinn Møtt 10. trinn Møtt 

A Elisabeth Steinsnes Tungesvik M Ingebjørg Tveit Betten 
(leder) 

M Monica Fagervik Myklebust M 

B Henriette Mona Husebø IM Vidar Sørheim M Beate Grimstad (sekretær) M 

C   Selina Tysseland M Katrine Fahle IM  Snorre  M 

D Anne Cecilie Wilson IM   Jøran Maribu M Elise Wedege M 

E Rahman Mehraliyev M Heidi Vorland M   

Skolens representant: Egil Alne, rektor 

 

 

M=Oppmøte IM=Ikke møtt 

 

 

Saksnr. Beskrivelse 
 

1 Informasjon fra rektor: 
 
 

• Julebord - evaluering 
Bare god tilbakemelding fra ansatte, elever og foreldrevakter på gjennomføring og stemning. Det var 
ekstra natteravnvakter ute, men ikke noe stort problem med elever fra Hinna som dukket opp.  
 
 

• Leirskole  
Leirskole gjennomføres for alle elevene på 8. trinn disse ukene. Veldig god erfaring for elevene. Enkelte har 
liten eller ingen erfaring fra naturen, og opplever stor mestringsfølelse på leirskolen.  
 
 

• Prøveeksamen gjennomført på 10. trinn 
Alle elevene på 10. trinn har hatt muntlig prøveeksamen i januar. Dette gir god trening til eksamen i mai.  
 

• Lærerstudenter 
Skolen har tatt imot to kull med lærerstudenter - ett kull på 8. trinn og ett på 9. trinn. Har også hatt et kull 
som har hatt kroppsøving på 10. trinn.  
 

• Politet kommer for å snakke til de ansatte 2. mars 
Politiet har bedt om å få komme på besøk for å snakke til de ansatte. Skal bl.a. snakke om crime-as-a-
service. Ungdom selger kriminelle tjenester, og dette er noe nytt politiet ser på landsbasis og i Stavanger.  
 

• Nytt 8. trinn etter sommeren 
Nytt 8. trinn blir fire klasser, og ikke fem som er det vanlige på Gautesete. 10. trinn, som avslutter til 
sommeren, er også fire klasser. Det må likevel gjøres noen endringer i staben, siden det har vært noe 
ekstra ressurser på 10. trinn. Miljøteamet på seks personer blir nå til fire personer.  
 

• Ståstedsanalysen 
Skolesjefen i Stavanger gjennomførte en ståstedsanalyse på Gautesete i høst. Dette var ikke et tilsyn, mer 
en kvalitetskontroll. Skolen fikk mye skryt.  



 
• SU-møte 

Møte i samarbeidsutvalget ikke gjennomført så langt dette skoleåret. Rektor skal ta tak i det.  
 

2 Informasjon fra Natteravngruppa 
 
Step-In flytter til Djupamyra barnehage. Einherjar e-sport skal opprette en avdeling der også. Usikkert når 
dette skal skje, men skal være vedtatt i kommunen. Når Step-In flytter vil Natteravnene også flytte basen 
dit. 
 
Det har vært vanskelig å få folk til å gå Natteravn nå i vinter. Ofte vanskeligere å få folk til å stille om 
vinteren.  
 
 

3 Tilbakemelding fra klassene: 
Ingen tilbakemelding.  
 
 

4 Foreldreforedrag 
 
Selina og Ingebjørg er med i hjem-skole gruppa som har ansvar for et foreldreforedrag i løpet av skoleåret. 
Forslag til tema er «Sterk og klar», et foredrag om bl.a. rus som politiet hadde på skolen for noen år siden. 
Et annet forslag er å bruke opplegget fra forrige skoleår, som aldri blei gjennomført. Dette var tenkt å være 
en kveld med bl.a. uteseksjonen og Silje fra Step-In som skulle si noe om ungdomsmiljøet i Stavanger. 
Vidar sjekker med Christine, som hadde ansvaret i fjor.  
 
Kan være aktuelt å koordinere foredraget med foreldremøte for nytt 8. trinn 22. april. FAU bør uansett 
stille på møtet 22. april for å si litt om Natteravnene.  
 
 
 

5 Neste møte  
Ingebjørg sender ut innkalling til neste møte i Spond. Møtet blir 19. mars klokka 19.00 

 
Foresatte kan sende innspill til FAU via fau.gauteseteskole@gmail.com eller ved å kontakte sin 

representant. 
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